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SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

TRƯỜNG THPT NGUYỄN HỮU THỌ 
 

Số:          /KH-NTD        Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 12 tháng 9 năm 2020 

 

KẾ HOẠCH TỔ CHỨC KỲ KIỂM TRA 

CHỌN ĐỘI TUYỂN HỌC SINH GIỎI NĂM HỌC 2020-2021 
 

Căn cứ vào kế hoạch năm học 2020- 2021 và tình hình của đội ngũ giáo viên trong 

năm học, trường THPT Nguyễn Hữu Thọ xây dựng kế hoạch tổ chức kiểm tra chọn đội tuyển 

học sinh giỏi như sau: 

I. Mục đích của kỳ kiểm tra: 

- Động viên phong trào học tập của học sinh toàn trường. 

- Thành lập đội tuyển bồi dưỡng dự thi các kỳ thi học sinh giỏi trong năm học 2020-2021  

II. Các môn kiểm tra, đối tượng đăng ký: 

- Môn: Toán, Vật lí, Hóa học, Sinh học, Ngữ văn, Lịch sử, Địa lí, Tiếng Anh, Tin học 10. 

- Đối tượng: Học sinh lớp 10, 11, 12 năm học 2020-2021 có nguyện vọng, có năng lực và tự 

nguyện đăng ký. 

- Thời gian làm bài môn Toán và Ngữ văn là 60 phút, các môn còn lại là 45 phút. 

III. Lịch kiểm tra: 

- Chiều thứ bảy ngày 19 tháng 9 năm 2020. 

- Học sinh có mặt tại trường lúc 13g00. 

IV. Đăng ký dự kiểm tra: 

- Mỗi học sinh chỉ được đăng ký 01 môn duy nhất, chỉ tổ chức kiểm tra cho các môn có số 

lượng đăng ký trên 05 học sinh. 

- Học sinh đăng ký dự kiểm tra phải làm đơn theo mẫu của nhà trường. 

- Nhận đơn và nộp lại đơn đăng ký tại phòng Giáo vụ, hạn cuối trước 11g30 ngày thứ sáu 

18 tháng 9 năm 2020. Học sinh dự kiểm tra không phải nộp lệ phí. 

V.  Phân công ra đề kiểm tra, coi kiểm tra, chấm kiểm tra: 

1. Đề kiểm tra: 

- Tổ trưởng chuyên môn phân công giáo viên ra đề kiểm tra, mỗi khối 01 đề cho mỗi môn. 

- Cấu trúc, mức độ đề kiểm tra do Tổ trưởng chuyên môn thống nhất với giáo viên được phân 

công dạy bồi dưỡng đội tuyển. 

- Giáo viên ra đề phải chịu trách nhiệm về tính chính xác của đề. Hướng dẫn chấm phải chi 

tiết, theo thang điểm 20. 

- Đề kiểm tra phải được đánh máy theo mẫu, in ra trên giấy A4, nộp về thầy Thu trước 11g30 

ngày thứ sáu 18 tháng 9 năm 2020. 



2  

2. Coi kiểm tra: 

- Tùy theo số lượng học sinh đăng ký, Lãnh đạo nhà trường sẽ điều động giáo viên coi kiểm 

tra. 

- Giáo viên được phân công coi kiểm tra có mặt lúc 13g00 chiều thứ bảy ngày 19 tháng 9 

năm 2020. 

3. Chấm kiểm tra: 

- Các giáo viên được phân công bồi dưỡng các đội tuyển sẽ chịu trách chấm bài kiểm tra. 

- Giáo viên chấm nhận bài lúc 08g00 sáng thứ hai ngày 21 tháng 9 năm 2020, nộp lại bài 

trước 16g00 cùng ngày. 

VI. Thành lập các đội tuyển: 

- Mỗi môn tạm thời chọn đội tuyển phải có ít nhất 05 học sinh đạt yêu cầu trở lên (tổng 

điểm bài kiểm tra từ 10 trở lên).  

- Công bố danh sách các đội tuyển vào ngày thứ ba 22 tháng 9 năm 2020. 

 Trên đây là kế hoạch tổ chức kiểm tra chọn đội tuyển học sinh giỏi năm học 2020 -

2021 của trường THPT Nguyễn Hữu Thọ. Các tổ chuyên môn và giáo viên được phân công 

thực hiện theo kế hoạch này./. 

 
NNơi nhận: 

- Ban giám hiệu; 

- CBGV-NV trường (đưa web 

trường); 

- Lưu: VT. 

                                      HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

                                         Đỗ Đình Đảo 
   

 

 

Mẫu thống nhất chung 
 

TRƯỜNG THPT NGUYỄN HỮU THỌ 
 

ĐỀ KIỂM TRA CHỌN HỌC SINH GIỎI NĂM HỌC 2020-2021 

Môn:  Toán  –  Khối: 12 

Thời gian làm bài: 60 phút 
 

 

 


